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Musik non-stop! 
Ha alltid fulladdade batterier till hands 
till din MP3-spelare! 
 
Snart är hösten med skolstart och kontorstider här igen. Allt fler 
lyssnar på musik i MP3-spelaren på bussen och tåget till och från 
skolan eller jobbet. Eftersom MP3-spelare praktiskt taget äter 
batterier, är det smart att alltid ha fulladdade batterier till hands när 
det är dags att byta!  
 
Nu lanseras GP Mini PowerBank Quick, en liten, smidig laddare för 
vägguttaget – ett utmärkt tillbehör till MP3-spelaren eller digitalkameran! 
Med sin slimmade och snygga design blir GP Mini PowerBank Quick en 
utmärkt strömkälla.  
 
GP Mini PowerBank Quick är utrustad med 2 laddkanaler och det tar  
ca 5 timmar att fulladda 1 till 2 stycken GP NiMH AAA/AA batterier. Med 
LED-indikatorn kan man enkelt se laddstatusen på batterierna. En röd lampa 
indikerar när laddning pågår, medan en grön lampa påvisar att batterierna är 
fulladdade.  
 
“På GP Batteries är vi alltid medvetna om konsumenternas behov av olika batterier, 
och vi är stolta över att möta deras förväntningar. GP Mini PowerBank Quick 
vittnar om vårt starka engagemang i att identifiera och uppfylla konsumenternas 
behov av portabla laddare med en medelsnabb laddhastighet.” säger André Rundéus, 
produktchef på GPBM Nordic AB.  
 
GP PowerBank Mini Quick levereras i en komplett förpackning innehållande laddare och  
2 st GP 950 (AAA) NiMH laddningsbara batterier. Laddaren finns tillgänglig i handeln redan nu för ca 
250 SEK. 
 
För mer information om produkten, kontakta: 
André Rundéus, produktchef   
andre.rundeus@gpbatteries.se 
Tel: 031-799 16 27, 0733-65 60 17 
 
För högupplösta pressbilder, se http://www.gpbatteries.se/gulliver/pub/press/index.jsp 
 
 
 
GPBM Nordic AB (GP Batteries Norden) marknadsför och säljer batterier och laddutrustning i Norden till såväl konsument som industri under 
varumärkena GP Batteries och GP PowerBank. Företaget har ca 90 anställda och omsatte år 2004 ca 300 MSEK. Huvudkontor och centrallager 
ligger i Göteborg och företaget har dotterbolag i Norge, Danmark, Finland och Frankrike. www.gpbatteries.se 
 
GP Batteries Ltd med bas i Hongkong är idag en av världens största batteriproducenter och den näst största tillverkaren av uppladdningsbara 
NiMH batterier. GP Batteries har ett stort antal försäljningskontor på global basis. 
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